Hiero. Ubi breuis est singulari pphetia: rii circumscripio tota capitala ponit. qd nobis videt ilico sub iicientes. Dic aut qz longus ad hierusalem sermo dirigitur vsqz illuc. Cum placat fuero tibi zc. dum im pperantur ei q peccauit. necesse habemus omne pphetia p ptes ponere. et singulis ex planationes debitas coaptare

Fili hois. Hiero.

Multu pdest peccato ribo scire quid fecerit. vñ penitens. Qm ini quitatem mea. e. c. zc. Quattuor modis ac cipitur hierusalem. vel que babylonio et ro mano igne succensa e. vel celestis primitiuo rii. vel ecclesia que in terptatur visio pacis vel anime singuloru: q fide cernunt deum. Illud aut qd pleriqz de celesti hierusalem interptantur. ecclesia non recipit. ne omnia que in pnti pphetia dicuntur. ad celestium fortitudinu ruinas atqz crudi atus et restitutionem i pntinu statum suscipe compellamur.

Notas fac hierusalem abomiationes suas. Sub persona meretricis primu copulata pfortio viri hierusalem et orus z educatio. z pu bertas et nuptie z adulterium et repudiu. et rursus reuocatio conteritur. vt clementia viri atqz iudiciu. et ad altere atqz meretricis scelera cogno scantur.

Radix tua et. Hiero. Magna fides: grandis audacia pphetarum. Magnus est daniel qui ad presbiteru iungentem adulterio homicidium. ausus est dicere. Semen chanaan et no iuda. cu adhuc puer. Et ysaias q clamat ad populum et principes iudgoz. Audite verbu dni principes so domoz zc. Magnus quoqz ezechiel. qui tota vrbem ignobilitatis argu ens ait. Radix tua. zc.

Chananea. Hiero. Quia et egipto vocatus est populus. z ibi mul to tempe fuit. Cham em pater chanaan princeps egiptoz fuit. vel iuxta seclera quoqz similitudinem radicem hierusalem terre egipti esse dicimus.

Pater tuus amorreus. Hiero. Si hoc ad hierusalem dicit: que est de pgenie abraam ysaac z iacob et patrem habet deus. quid de nobis fiet: qui de gentiliu sordibus vocati. omne maculam in lauacro saluato

Et cu esset integrum: non erat aptu ad opus. quantomagis cuz illud ignis deuorauerit et combusserit: nihil ex eo fiet opis. Propterea: hec dicit dominus deus. Quomodo lignum vitis inter ligna siluarum quod dedi igni ad deuorandu. sic tradam habitatores hierusalem et ponam faciem meam in eos. De igne egrediatur: et ignis consumerit eos. Et scietis quia ego dominus. cum po fuero faciem meam in eos et dedero terram inuiam et desolatam. eo qd pre uaricatores extiterint dicit dominus deus.

Ca. XVI. Et factus est

sermo domi ad me dicens. Fili hominis. notas fac hierusalem abomiationes suas et dices. Hec dicit dominus deus hierusalem. Radix tua et generatio tua

ris amissimus. si indumentu chisti possuimus. z in conuio veste nuptiale no habemus. ligatis itaqz pedibus et manibz piciemur in tenebras exte riorz: ibi erit fletus et stridor dentiu

Mater tua cethea. Hiero. qz insanit. vel alios i amentia mittit Omis em qui facit peccatu: de dyabolo natus est. vñ et in toto orbe bar patris antiqui famosum est vocabulu. et multos vertens in amentia. vñ ad hierusalem di. Audi filia z vi. z. i. a. t. z. o. p. t. z. domu pris tui. z concu

de ira chananea. pater tuus amor reus et mater tua cethea. Et qua

do nata es in die ortus tui: no est non es lota in salutem. nec sale sal

lita nec inuoluta pannis. No pe

percit sup te oculus meus vt face

ret tibi vnu de his misertus tui. s

proiecta es sup faciem terre in ab

iectione anime tue: in die qua na

ta es. Transiens aut p te. vidi te

conculcari in sanguine tuo. Et di

xi tibi cu esses in sanguine tuo. U

ue. Dixi inqz tibi in sanguine tuo.

Uue. multiplicata quasi germē

agri dedi te. et multiplicata es. et

stuetudines vt pio corde pectusculum z pecc z mamillas ponat pio loco rum congruentia. Sacerdos de cui ore doctrinam z legem requirunt: acci pit pectusculum. Iohanes supra pectus domini sapientiam hausurus re cumbit.

In aqua no es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentiu corpora: statim lauantur. Generatio quoqz spualis lauacro indiget spuali. Null em mundus nec infans vnus diei. vñ. In iniquitatibus coceptus sum. et in p. c. m. m. Secunda natiuitas soluit prima. vñ. Nisi quis renatus fue rit et aqua et spsancto. zc.

In salutem. Sunt enim lauacra gentiliu. hereticorum. sed non la nant in salutem. In ecclesia quoqz qui non plena fide baptismum accipi unt: aquam accipiunt no spm.

Nec sale salita. Solent infantiu tenera corpora: dum adhuc vte ri calorem retinent sale contingi. vt siccentur z stringantur. Sed hierusalē de malis parentibz nata nihil saporis nihil diligētie psecuta est. Renatis autē in chriso dicitur. Vos estis sal terre. Et aplos. Sit sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salis: insipientes insuli dicunt Omne quoqz sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit. vl tra non dicit. Putruerunt z. c. s. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer

piscet rex de. t. et pmit titur ei. qz si ad veruz patrem redire volue rit. sicut nata fuit resti tuatur

Et quado na. Signat qz no statim legem accepit. nec abf cisa fuerit etordia pu dende natiuitatis. qz prius gentiliter vixit.

In die ortus. Hiero. Natural est ortis infantibus. pmo vmbilicam pidi. de inde ad diluendu san guinem aqua lauari.

tercio humorem pu lorū sale sicari. quar to tenera corpora pā nis astrigine restuat. vel deprauentur. vñ barbaroz corpora ro manis sunt rectora. vsqz ad scdm em z ter cium annu semp pan nis inuoluunt. Sed nihil hoz hierusalem habuit.

Non e pre v. t. Hiero. Lx. Non alli gauerunt ma. tu. Ma ter diligens statim vt nata fuerit infantula mamillas ei ligat vt a tenero timere desi stant et virginale pul critudinem custodiāt cū ad pubertatem ve nerit dei. Nunquid obliuiscetur spōsa or natus sui. falcie pecto ralis sive.

Non est pccus Hiero. No alligauerūt mamillas tuas. ha bet scriptura hāc con

uetudines vt pio corde pectusculum z pecc z mamillas ponat pio loco rum congruentia. Sacerdos de cui ore doctrinam z legem requirunt: acci pit pectusculum. Iohanes supra pectus domini sapientiam hausurus re cumbit.

In aqua no es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentiu corpora: statim lauantur. Generatio quoqz spualis lauacro indiget spuali. Null em mundus nec infans vnus diei. vñ. In iniquitatibus coceptus sum. et in p. c. m. m. Secunda natiuitas soluit prima. vñ. Nisi quis renatus fue rit et aqua et spsancto. zc.

In salutem. Sunt enim lauacra gentiliu. hereticorum. sed non la nant in salutem. In ecclesia quoqz qui non plena fide baptismum accipi unt: aquam accipiunt no spm.

Nec sale salita. Solent infantiu tenera corpora: dum adhuc vte ri calorem retinent sale contingi. vt siccentur z stringantur. Sed hierusalē de malis parentibz nata nihil saporis nihil diligētie psecuta est. Renatis autē in chriso dicitur. Vos estis sal terre. Et aplos. Sit sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salis: insipientes insuli dicunt Omne quoqz sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit. vl tra non dicit. Putruerunt z. c. s. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer

stuetudines vt pio corde pectusculum z pecc z mamillas ponat pio loco rum congruentia. Sacerdos de cui ore doctrinam z legem requirunt: acci pit pectusculum. Iohanes supra pectus domini sapientiam hausurus re cumbit.

In aqua no es lo. Hiero. Cruenta infantium nascentiu corpora: statim lauantur. Generatio quoqz spualis lauacro indiget spuali. Null em mundus nec infans vnus diei. vñ. In iniquitatibus coceptus sum. et in p. c. m. m. Secunda natiuitas soluit prima. vñ. Nisi quis renatus fue rit et aqua et spsancto. zc.

In salutem. Sunt enim lauacra gentiliu. hereticorum. sed non la nant in salutem. In ecclesia quoqz qui non plena fide baptismum accipi unt: aquam accipiunt no spm.

Nec sale salita. Solent infantiu tenera corpora: dum adhuc vte ri calorem retinent sale contingi. vt siccentur z stringantur. Sed hierusalē de malis parentibz nata nihil saporis nihil diligētie psecuta est. Renatis autē in chriso dicitur. Vos estis sal terre. Et aplos. Sit sermo vester in gra sale conditus. vnde et vulgo. sapientes salis: insipientes insuli dicunt Omne quoqz sacrificium conditur sale. Qui hoc sale conditus fuerit. vl tra non dicit. Putruerunt z. c. s. m. Ipse sal dicitur quo terrena et infer